
Technicky zajišťuje atletický klub/oddíl TJ Jiskra Havlíčkův Brod
Pořadatel

8.2.2025
Datum

Tábor (hala Míru Tábor)
Místo

Vedoucí činovníci
Ředitel závodu Jakub Fridrich
Hlavní rozhodčí JUDr. Slavomír Koreček

Startují

Technická ustanovení
Základní výšky a zvyšování ve výšce a tyči určí techničtí delegáti podle výkonnosti.  

Kontrolní halové závody

Soutěže

V rámci kontrolního oddílového závodu přípravky 50m, dálka, mladší žáci 60m, dálka, st.žáci a dorost,
dospělí dle domluvy s trenéry 60m, dálka, výška, tyč, 60 m př.

Dorostenci 60 m, výška, tyč, dálka
Dorostenky 60 m, výška, tyč, dálka
Atletická přípravka-dívky 50 m, dálka
Atletická minipřípravka-dívky 50 m, dálka
Atletická přípravka-hoši 50 m, dálka
Atletická minipřípravka-hoši 50 m, dálka
Juniorky 60 m, výška, tyč, dálka
Junioři 60 m, výška, dálka
Muži 60 m, výška, tyč, dálka
Muži 20-22 let 60 m, výška, dálka
Ženy 20-22 let 60 m, výška, tyč, dálka
Ženy 60 m, výška, tyč, dálka
Žáci 60 m, výška, dálka
Ml. žáci 60 m, výška, dálka
Ml. žákyně 60 m, výška, dálka
Žákyně 60 m, výška, dálka

Muži 1935-2005
Muži 20-22 let 2003-2005
Junioři 2006-2007
Dorostenci 2008-2009
Žáci 2010-2011
Ml. žáci 2012-2013
Veteráni 1926-1990
Ženy 1935-2005
Ženy 20-22 let 2003-2005
Juniorky 2006-2007
Dorostenky 2008-2009
Žákyně 2010-2011
Ml. žákyně 2012-2013
Atletická minipřípravka-hoši 2016-2022
Atletická přípravka-hoši 2014-2015
Atletická minipřípravka-dívky 2016-2022
Atletická přípravka-dívky 2014-2015



Soutěží se podle pravidel atletiky, pokud jinak neupravuje soutěžní řád a pořadatel závodu.

Závodníci se dostaví nejpozději 1 hodinu před startem disciplíny své kategorie:

Orientační časový pořad, může být pozměněn podle počtu závodníků:

11:00 50m přípravky                    dálka žactvo        tyč M Ž

12:00  60m dorost a starší          dálka přípravky  

13:00  60m  žactvo                      dálka dorost a starší

14:00  výška žactvo a starší 

Přihlášky
Podávají oddíly na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz), a to od 3. 2. 2025 do 7. 2. 2025. Uzavřený
oddílový závod.

Rozcvičování
Rozcvičování před vlastní soutěží je povoleno  pouze mimo  závodní plochu atletického tunelu. Platí  
zákaz vstupu na doskočiště zejména sektorů výšky a tyče.

Startovní listiny
Nasazení závodníků, resp. závodnic, do jednotlivých běhů, včetně losování drah a stanovení pořadí na
startu, postupové klče, pořadí závodníků, resp. závodnic, v soutěžích v poli a základní výšky a zvyšování v
soutěžích ve výšce a tyči určuje v závodní kanceláři technický delegát.

Výsledky
Oficiální výsledky budou zveřejněny na webové stránce Českého atletického svazu www.atletika.cz.

Časový pořad

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
ANO
NE

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



Čas Disciplíny

11:00

50 m EleD  
50 m EleDm  
50 m EleH  
50 m EleHm  

tyč M  
tyč Dci  
tyč Dky  
tyč Jky  
tyč U23Z  
tyč Ž  

dálka Žkm  
dálka Žky  
dálka Žcm  
dálka Žci  

12:00

60 m Dci  
60 m Jři  
60 m U23M  
60 m M  
60 m Dky  
60 m Jky  
60 m U23Z  
60 m Ž  

dálka EleD  
dálka EleDm  
dálka EleH  
dálka EleHm  

13:00

60 m Žkm  
60 m Žci  
60 m Žcm  
60 m Žky  

dálka M  
dálka Dci  
dálka Jři  
dálka U23M  
dálka Dky  
dálka Jky  
dálka U23Z  
dálka Ž  

14:00

výška Ž  
výška Žkm  
výška Žky  
výška Dky  
výška Jky  
výška U23Z  
výška Žcm  
výška Žci  
výška Dci  
výška Jři  
výška U23M  
výška M  

sobota, 8.2.2025


